
令和７年１月１７日  

 

 笠井中学校運営協議会委員 様 

 

笠井中学校運営協議会 

 会 長 松 本 久 和 

 

第３回学校運営協議会の開催について 

 

  厳寒の候、皆様方には、益々御健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃か

ら、本協議会の活動につきまして、格別な御支援と御協力を賜り、厚くお礼申し上

げます。 

 さて、本年度第３回学校運営協議会を、下記の日程で開催いたします。御多用中と

は思いますが、ぜひ御出席くださいますようご案内いたします。 

 

記 

 

１  日 時   令和７年２月１９日（水） 午後３時から４時３０分まで 

 

２  会 場      笠井中学校 図書室（１階） 

 

３  内 容   

（１）学校評価について 

（２）来年度学校運営の基本方針について 

（３）学校運営協議会の自己評価について 

（４）夢育やらまいかＣＳ加算分の報告 

（５）その他 

 

４ その他 

（１）お車でお越しの場合は、学校敷地内の職員駐車場を御利用ください。 

（２）お手数をお掛けしますが、欠席される場合は担当まで御連絡いただきますよう

お願いいたします。 

（３）同封の学校運営委員会自己評価を御記入の上、２月５日(水)までに返信用封筒

にて御返送ください。 

 

 

 
担当（連絡先） 

浜松市立笠井中学校 

教 頭 鈴木 孝昭 

電話 ４３４－１０７９ 

FAX ４３４－１１０２ 


